глАвл
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.0Y. lD/./ xn ЦJL
О внесении изменений в постановление главы городского округа Истра от
l 6.03.2020 Ns l22lЗ <Об утвержлении Перечня муниципальных программ

городского округа Истра. подлежащих реализации в 2020-2024 годах>

В соотвgгствии со статьей l79 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 ЛЬl3l-ФЗ <Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, постановлением
администрации городского округа Истра от 17.04.20l8 Ns1904/4 <Об утвержлении
новой редакции порядка разработки, ре,rлизации и оценки эффективности
муниципiLпьных программ городского округа Истра, руководствуясь Уставом
городского округа Истра,

ПоСТАНоВJUiЮ:

l. Внести изменения в Перечень муниципальных программ (полпрограмм)
городского округа Истра. подлежащих реtLтизации в 2020-2024 годах.

утвержденный постановлением главы городского округа Истра от 16.0З.2020

М l22l3, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информачионнь]х технологий и аналитики администрации
городского округа Истра разместить настоящее постановление на офишиальном
сайте администрации городского округа Истра в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Истра Шумскую Т.С.

Глава городского округа Истра Т.С. Виryшева

ý
}

l6

о
о
е

l

о Р од

Е
ф<L_х2G i >\=Ф
=:1 оч s
L=szQс_

-l_л)<-o.1 OEs-,

ь=9Е-,9iбаlЁ"i*Е],cn - *у

icl

ао
лl

с
(,

-

a)

лб

gэii
=;vэU=9g
=

S з}.

д

л

2.

z

z

=х
trлсý
(JdL

Ef(J

an

:о_
oJ-

о. о-

>l
!z

о.

ч

с.)

0)

о
ф

Е

Ф

\oFоо
a

d-) |лý;
соосоу
б(J

уо
с.lz

\о dJ ,tfЕ{о
оФ*
}. Q- __О у ,,д

9 ,,ý
хдý
с2о
л=
(ý= .*

GJ >.=
ЕЕь
=l.

Ч"9
'r. "l cdg Еа
Ф.о
:aaJла 3*чбF
_ >1 4ч8я

c.,l L_ Y

Fо

9

у()

Б

б,n,=
цФуЬоос-,цФ
>- >1 о:zохоооý{оё>

а}+
оF
(.rýЕо;-
dJ:

..Q. .* z

о

Fo_.

(t;цчл

oiJ ч
ч.:0JюоiЁ<о

о

уо
z

0J

L

о

а)

F
ф9л

9

"'i ,Ес'lo

чо
ф
уо
2
Ф

о
Е{

L

о
ь.о

ю
to
cJ

F
Фa.)

^о.FvO
dб
.-l о

о
9

Е1
Ф

,

a)

Ф
0J

9о
\о

о
Ф
о

о

э
zоFоsэ

с)

о
о
о
о

9
(.}

L

Ф

о)ý

:>чсо
ýг
Ф-9,
is

(.) ..:

ю :..]

Ёх

sБ
(nю

оу
l-Ф

Ф-

-ai

А

aз

.1
Ф

о.
>'ф=

a=

a)

а)

х

Ф
Ф-
Е1
(о

a,1

L
{
ёa

ёл

ёл

cl
ф

cl

€
х
а)

l_

у

L
у

L

св

л

оФ-

tr б\'aо L_ t\'
о >, tl
Фl
9:е
! ол\

о9ý
io\
Ё *r
о .-\
f са '\

L-Lv

Lo0iобs+л-
я >,Ф

Ё D,а

trоэ
-!rу
sЧ=
ач i

о(в:
охо
.=0r_:Е

=:j(хо*Е
аЁ-х ii сЕо asLrбЕ1YЕtrа,
. >1 ..q

_.|G..пйд

ФsLх sg s a==
=Ч -( l*= F -<:ЕЕЕ8Е

Е Ёлl= i Ёdо-=лi)
s;упФ;
Е > х }а >>ýаЁtrз
d'vл=

Е

в: iё.Ёa =
q! st_::z9EI

лхоq>,
- l- л)= l-

!_-ý(,Y>
9 i о- а4
Ё б- 3х э,

алadо
Ф]ll-оEsa,=3
л о_9 i ф

р ! х i:
rr.J--:ý:БЕ9gЁ
Ёзааý
ёЕб

БлG!о

Е Е а,= 3a=rэ;
л о_ !, i aa

g s i;.н_ = У ц'r:r,r.;(==5=9gЁ
=*i"=йЕб 9

=О
= =

Е i.!

L -] (J E:lлЯФij
р9ЕЕБF;=H9БýF6;Ф > aý4 =
бс!l=

дl

{:a

2

ФФ
зqiaJ
)ý t(

aо Q.)ý]х=
<r

;>,
oJF

Оо-E>r>Е
+

чо
о=

-х>ю-

(ол2

обLo.s о

Yо
Ф*
:Ф
trЁ>в

L

=}zri=Otx-iоо==
ц=й8l-Д. al ф aо

> Ё о=
уо

ё

L

о
о

|,)

ф

Бо

ц

ýх
а.

о
F
cl

vFо
\б
бlо

х
E1

а.h

у
а"

!J
F

3

al

о

Ф
a'l

q
loо
о

Е

=

о

Ф

aa

о.
\о
о
0)

\о
о
.i

=6)

Eq)l-Fý '!J

о -.

=сjФsц,

Х9
_i)

f<
dj:

ао
L-.i tr

dБ(.i Ei

Ф

с)

lс)

о

Е

9о
а)€
гr

<J-

в

{

f,
9

0)

a)

о

Y
q
L

u
о.о
Ё1
Е{

ц

Е

о

+

:{
!Jо.
i.)

р.
о

с!
ч-

ц

Ф

х

Fr

(.)
F
(.)

0)

F
Ф

Y)s(D
-; tr':0)+Е{

о.F

о-х

оо.
(.)

о.
х

Е1

а.,-
0)

F

3

ф
+

ЁЗз
6з=.

9Ёý

=:s

1)

а
р.ю

9
a,

F

art

.<

о

-+

iGt

ýх
iпо0-g

>с-

ý:J

Ел(Ёо
ФýL о
Е 5 а,= 3ц:lrzэ;i
л о9 i Ф
Е!:оlс-l
Ё; э аЕ!i = 9 а j
ЕЕ1"*rпЕо

Ф ý l_ х ь*Ф < >l=F *
:- э :j'.'] = з +;86й;эЕЕ L л)=;. < д
,i it у F _- al F

Ё Е ý i'ё
=

Ё

чэ5}9Е,iЁ*хх*- r-]. :-] =t

аёь

Е_з d?Ё
Е } - л !.Gl _ >r ='vq+Е\!)s
: i5; F
Б ь р,ý й
ýЕ:<=!
iJ=йtY9Ео-ач
Jcý-Pý;

.п i' ц.J* >, (.)

=

сd < ь=(в ч
t_=l(9xvл Ёо Ц o)s
- L л)= - Оd9Е:ý'{F ý о =s =Fý(J9,-ý
3 > х ?.9 F

ýЕ+ýяз

дкtфsL

оьts
!;;
a--оGt '- a1cn-

лl

ic

ь
2

=lc.r ,а z

Ф;о-.J fl !_

.jсtr
<,*,)F

!J

ч iý; ч
Е * !/^| х +(Jls l0J Е
,i!.ол-
=;.-=лаБ о d a

Ф:l*

-o:uо-о

L-ir

:E:F}.о;=()
Е=aб==(ý(Jj-:i:.
Ёj-qii
9 б Y ач о

i =.д F::\J о

9=

оу
!):t_tr[= r
лЕU

оо

Ф=_
d=ý
л>3

Q{)

L

ос4оý
L_

ххл=гх
jaJ

z
с)

o_r Х

.6=.rж

F,

i)

F
о.]

:
:л
o,1

F
Б
у

ч
q)
0)

(Yl

а
о
F
ir')6

0)
iоХ

a: tr
лспу
ос ! св-

бl;-9
9sхлi >\д >
Фа;ааю о[о
р;Б;х -g, о -е,
То Е о

Ё qF qсоýФх
xRt=d
J6=G

ацзц

'': (,, о оV):гý:l

Фclоо.
L

Ф

F.о.

о
у
F.
L

Ф
Fо

xi
о9

с} qJ

0J=ол

*6J

o.1 9

йьсdю
VQ

0)

.0J\оtr

;] ,r.

=а2то(ý
ý9
а-

i;>F
о (.)

|-Е
6/.
YQ

ýа
\о(J

а.
F

а.
Ф
Ё.
х
у
(.)

q
0)

о
F
Ф

а
Ф

оу
cJq

..;
\о

о

ФF
Ф

Lо:lоо

FE

Фо
r(ý

9вcl л,

ооОrto=(JФ

\оо

оL

о

z,

QiJ
IJ. (ý

.ч \о

Yj>6Еа aо

Q}z
.о
+2
:,: о
хб,*=
{Е
\о }l

ЁЗз
fi=aф=,9Ёý

=;-q

F̂
о-

U

о
L_

Ол
ьв(.ri)
о)ý
Lc)
Ёх
d

,с

ýх

л-о_*
о.ь
Фс1
,:х

i:za9
*Ф

_д

Ф < >r=c:
-=Учrчд Ёо * э)s
Е ! л)= - ц]d(Jtrs*а

i=,J:z=s5>}a:5
aaEs9c*;i у а* Y(,

}z

.ý < ar==
I-=r<У9лхоцо
Е ЁаlS Е()9Es9
SEl<=!

i э э а,я
=Ф-Рý-лх ур.

cosL

Фоr-

ФZ.;
2-1 d
ёЕ

л
лl

z,

a.)l-

л>U
qо

о

э
р
о

(r=

оУ
q=Б0)i_n=-
л>3

Qо

о-
Фо
с)о

F0)
яtо

о

(,
о-
о

9F;Е
:.lEEOJ
aо == =.n:i>,
=О r => о-э

л

Ф

оо.

Ф

е

у

о.
х,
о

ь

,J

iJ
Б

L-

о

о
(*)

х

о
F
an

al
г-

z

а.
-Ф
(J'(Ёо
.5 c,l

Фsбт

aas
c)- rб >
6_,рo=.itrЁх
!сх=

i=з
О a_.l Е

.л, Ф- >- j l.o о
гtоý1

х

0.)
ц

Fо
Ф

у

(ý):ý

..а] с,)

Q- >r]- о-

Ф.(t

фtr

бJ=лоr' Ес:
q:Jб У
2 х ач()

=!J
q,

= о_' z
a_, i сý

9х ý
>9:
=xxi,!о-дOJч

я,= Еъ
Одх

9о- !iтлх
9,= б Ё

_тэа=ý
YФо=о
ý б li >, \БооtrЁ>о

FЕl()cJ()
оооо!a

бq)

i2
(n

л(JЕа') q(d
qа YФ о_:
Y -t, to

oJ*y

).,; f сýо-Ф:a
!J=O

''l tr >l \оооо>о

€ц

9й

о\о

Ф\о
оц

(od

О >,FЕ>9
т(ооо
бё9
х qо
\Jo.a

sl<о-о
фрz

Ё
Ф
\о

(J

Y(J

Ф
с)d

о

йооЕ

уtr

)ý>
Fц

0J=

а.оФF

о
0J:
(-)
о\о
\rл

о.
{€фа

Ф.
a-о
о.

.-l

е

с)

а,э
о

ф

q
F

+
F
х

!)

р
а
lr)

ФФ
ФЕ
!z=
нх

хý
л

qЁ
oJ !.
с)Е('1 ojоЕ
оFлt-
ооо
ФLоо
9l
qq

>х
Yxк
-Бo\:1

!)
0J

х

tr

0J

q

Ф

с)

о
о
cJ

lс)

cl
о\

===Ф=.ф=ЕоIб
,эо
: i-*

d
-q)
lx()Fц

лi:,-х
о.

лФFол

9ь9iч
ЁiiЕ:ФФз,ЕgБн
дъз Е -

о
=

ь ф 5

ъа.
ld

аолl

-ЕофoF
=0J

)s2
:lq

a9;в
>, р.

Е

aý t >l= l-

iExE9TH
ь Б Е,=

=
в,з

ý Е у i ! bcJеýо?;>оU=5ах=*z}a-F;

дбх=
чýат8l_:ч?с0
д Ёо *:Е
Е L л)=

=!.j(JEý*

i!ý9lr
9эdа;
Ё.j*Ебl- >а;).й

aD

у

Ё=ЕЁасý < -r5aЕ + о-! йL=ýu9
д Ёо сд

=Ё l_ л !:S,!giii5=
=ЕхЕн9эdаэа -* о- ,. -.,l

.* !, Ф-пr >ъ+!Zal

.0sl

ci i., :
iiY
!_. s c-r

2]о

лЕ

+у

2

_. i_

l) =- l:

i=чlх

<х=хоу

L

оо==
Ф>фб

ч

у

с€
сa

р
о

z

уоо
Ф

a.)
4
ф

л

,

Е{

q)

Ф
a

ýljё
.+ЕЕ';] ci оEFxbs=dE1 =
> *Ф
ФtЕl-лýч
sБ
^ 9,d
cJ=F

О a.1:rO)ýо\о
s.l а о.э
to a э0,
Ur9a
_'FrF-Q"j о Ф оо\оЕ{о

оF

ц

Q

+

х

+()
E{
F

Б
(,)

x)s
=Q)

= а-)i()

Фо Е:{

:т

>+Yy
.q)

95ЕЁ
Ei

хЧ

q
о
)r>(

л
z=
йо

= |. 2
Е >,хФtr
'iJ(!) д
о !.)
ФF(о __: Ф
trdj

- аЕоцa.)

E1

F
<)

(.)
Е1
0)
Фtl

ф

лzоF
(.)

U
.i

0,)

о^
lл=7,z

L

оо

<2

!./ :ЕYФ,
зо

.; 0J

iJ

Е

s

оь
Фса
ФF

Lё -В,
о .аi

0JoЕуaiо
'- d-)

F,
0,)
L-

bZ

а
aa

L_

0)

F
Ф

..
о

z

g
q
Е{

d

а
с€

с)

о
с,)
\о
о
ф

Ё.
о

_i

0)а
!(

о
F
ф
ф

л
a..l

Ф(Jli
ý9
,n 0)БFФ(ý

д
{Б

Lо
Е{о
о-о

L

ý!;
;4Ефэ,o:d

Е is

а_о
о >,ФхiЕЕ >,уs о-о

ЁазмЕлcýsaJ

аол
ФFd

о
о.

о

ъа.
iGt

[oэФ:
do

!>9

>,О о.о- 0-) Е
о- :q о
аý =

(в F >, ='*
!-=!z(rL

!= l- л ):ý ,lФоЕýч
Fsо!zЕ
9 9 d а,=
=lЁ+Sб;х !, о. с.

Еi -очs!х о
Е > л'-

=_эý6цYiF
а Ёа, lSЗЧБ
Ез5=ЕЕ,*-:с r

= э ёЦзЕцi*Ё;ЕЕlэ ?
rп;Lд

ч

=

ý s a=s sLa-it+=F,{t-;:z!?cJ=

= Ёл)s:Е Ёdэ-=лaJ
s=чiФЁ
оtаа9t

z

Фос)Ф

цц
F- z,

Ьjас
dФ-r,

-.n :

-. l_

;ri=дЕl

ýх=хо

o,9
Фйr*
фьq=я999
/1 2

'Е;9

=
о J:i

=О r z
л о_

=,

м:
=.ц

9=о

\2z

l-

q)

L

о

Е

а.
L

о

о
!-.

а,)
а.F

0J

F
ф
сa

=f

Ф

L

Ф
Fоо
=

о
F

a.)

с!

.а
\о

св

(.)

йi
FаJ(J6

ч9

L./ Ф

.l<

-z.

lЕ=
сл=-Ф==
оýс!

9i!
i ЕД

o,ýЕл

Фй9a
=,-aUя 9= Ё

,v
ё

=
-ё<-s>.

c\l

х

G _ r-r =r 5Б+д!tЕч)sц=:z9s2<
Е ! л)ý aJ' d)

S:c9ix!i:
ilЗ)iJ'trFFФzхa>-()оЕЕЁЁ 9

Yz

Ъс-

ыо

_дЕ
-.l\а

Ф:ýt_Х(J(n a >,=-
==q!ýц=у!i:Ел Ёо * s
Е l- л )= .а
Ф'9-ý-
5iEiEБý9YЁ(.) л arЕ,Е1 х }+цjа Ф х* Ф- цо, - >iЁ

ЕЕаЕЕýl_=x9O=лхоеох
Е Ёлl= i Ё
cjOEýj(J
k=;iФ;
l-trl 9l-<

Е э б аэ
=iaq=-a

у

Е
л (d х)ýФsL-хл

: ЁЕ Е ё Е
-l_л)s=!r

Е Е х Ё е5
ЕЕЁаЕ"
Ё а *:

=

,до
а

a)

а
.-|

9

Ed
Фýl_

цFоч0J9a!

==9!}E=g1
чЁа"
Kl 'Y al

сY) -

=-:.ost
L=:z

Obi
lsc-r
>}о
к:! '- .,,гп-

л
лу

=у

2

tr=}
о.l -

=
Ё,9

о:Ф

Ьý Б

б
:9>
л d-'а-Е Е1

чзiФi:чоа9
о.а9о-

оt

=>Q?ЕЕ
0JYФ

oi=
_ýч:i > ,t+
!4о о
F,

*г

;=Е::
v >rф i:
зa> 5
F:ю

9

a

Ф

о!)
,с

2

Е(

9

х

acl ;

9>
л}z

о=
Ф:
о :.]

'\ы

0,)
о-

ц_о
o5ss r?_Е-a.

а.Б о

L

ц

о

а

1

о

0JБ

а.

ý
(tl

(dЕ
о.
Е1

lx

f

о

0)
\о
с

с!

ЕоФ
.d:ccФFЕ{
а9 аtа9

*о j
xoF'о- r О

^

+чБ
о

=l<(l

9ц-DоYQ>
D8;

о, bz 9
F qч

Ё 93С- * Бls9sФо
ФцЕ. q a>,_iJ\JF.9>о

..1 к'(nо
-Е9<

Fо

(91

Ф
с.)

-д
о
о
Е

о.

бi

о

он
Ф
а.

2.

о

о

F9о

Ф^
ф ё.)

ьa \оФо-в._
о:.уО
-iа

,Y

о

о
Е1

Б

+

ЁЕ;
ý=ёФ:Е
оýd

9iL
i

=-е

:9)s

a| (.) i, Е iitrdа,й=йлiб = Е Е о эUоIsЕЯ9
,длYLdi=:l

=trjUа2нч 9 Е ? s=
=s Е Е F а'Ё tr

;d v<:а:< oJrч=
lД.d.tfdva- *а. оLБо-

|.Gl

rоэ

аоо-l

!jdJйiё,
ý>s о i{с >

=

a,9 б -

?ё5

=

Едa-лц
; i ы=:1ц=:z9сý
л о-9 - !q F о)ý Е
ФlоL-=;il- = о J*
L-ýоYх
9iба€a.B-+s*
.х !, о.>

п
фsL_х Sý ý a=F s
i- э =л - =; Ё6 a н Ё
cjqJiiлi)
ýiйiФ;
i < .! 9 l- Е
dl a ] a|О 2

=F+Ё"нcn Е-

i
=__:Обф=l_х2(l i >r =.r. = о.ц s
L=YQо.лхоса>.
_- L л)= F0Jоtr=__.
s:c}z;io!:ýUl>
О2а-lЭ
€..i *: з,cn tr

=у

Ф s L. х >,*aý = al=F х
;-=lrл=:JF;36й}Б!Е lr л)ý ;. Е +ci iJ tr s,,ё о li,;9iэ=i
Е=5h9Е*
Ёа*хý*м i- ц i.-: =- аа5

=

*б
дQ.
оо

bi
Gь9(п

+у

а

с r.r

2=
э=

EI
t=Q)t,\9;я,Еý
9р*ЁЕ
дaв::f,Е9 qла; cd

н;вб Ё
о_ = t-.

a+)

:о-
ФF

a0ýзо. о_

>5
Б

dо.

trЬ )ý

ч я=; v
:Е :< >,х ýOl= Е 0J lЕ л =а,\9йне=
а-Б о d tr

а

оtrý!:
aJ 'ri

Gl

j

l-

{

G

G

*

Е1

=

't)

ю

F()

ý(

Ф

9о
2

ot

р.ьF
Ф

F
Ф
с1

\о

ФF9а.
ФF
q

ФFоо
q

\JO
dсd
,,5
slý
aоо{ixdо

Lо
=to

Fо.о

aЁ
а.F

о
р.

оол
v]E

a7)

<fo

ЁЕэ
Ф=aф!,9Ея

=
Еs

i)

!as-

=Е
g

чf

:cl

Фх
аолс

_.,: 9 ф

;, i.?:=л й
;_i aп ':
л, )ý х

Её?5ах
о-= 9с ag, >.gуа

Е
= _-j '-) к
Ф=t-х=6 _ >,=t
;-. = =л aо

] Ei,I х=ci о r = =дs l :. л-r:2t-s(Jy=
9tбаЕЁа3=i

сy,) - ха

a€ _ r^, ='rц=у(r(ý
л dU -:
ь Б р,i:l_<;л;=<=y=z
|:ý(,YхUёхhё;ýФi,Едх р оý

u

l бх.а.aýLxFФ + >r=o
Е

=
19 Е

Б ь р,ý Е
==ylo
!-ýоYi,U=баэа}о-<.:}
й у оЕ

ýd

(в Е >r=-
i- э = .'\ О

Е Ёлl= Х
'].)9aý!_
s:Eg:i>,
|_-=Qlо
ЕэзаЕ
€.iВхё

,д

Kt i >r= !-

: l5 Е я Е Е
бье,=эЕ,з
F=оJjДЕхF:c 9

= 5 }а
цЕзьR=хз а gý й

=у

z

а.
,nl-
9уt;ь
хь
,{ €,

L

oQ
2F

'ё }<

=i-

^Ех=
Ф.w
F,

l

оý
=Jх>

оБ:Е*
фьtrlсвооо
-- хч l., 2 '' "

-. L

а = ý)s;=*txЁ: -ч
-Ё2У,-х>л

о

l-

х̂

Y9

L_

о.
Ё-l

бl
+

*а.оЁ
сб !9 l. ]

9я5х5il;*+
iFE]cFtrоло!]хоч=!+г:сý:]:9
il Е t-: !z ]{

=>,Епаj х ý.в,-
Е й *,Р "
"м :Е -tфý> :lФF Y
iЕЁg"хqJа,iл]sJiх u;ё:с Еs .. Ф О л

.*LrdзaЕldYБл=Е=
= йо о

=;Ёh5ыiи) о; S о->

l-Il

Е Xl;

ол
=J=:
i >,*
ыЕ а

Ф'i о q
sz *х

э 9 х,=
S l:s й
охйЕ=лoxvс! 5ýх

- l- =Z

F
Ф
Ф
а"

ц

с!
о.
(.)

оL
gЕ
F>,оо.
о.л
;il-
ъ9"о.{
.о-\оо

L

Ф
F(.)

о-Fо

ох
оц!

а-
lo
(n9

F
a!Ф
юd
-о.

оа.9

Yо

о.оL

Fо.
а

ь

о.
,-
аа.оF
о
F(.)

а.Fо
L
(€

",iь

F̂.9
цt=
=tсiо__il "'ё
r5ВбoF:aýо
et qZ
lsýx
яýЕ
ох.,ьо a
о., 9l

RБч
-?F)(
Yo;
.Ё.L.1 Е9г*о*

Ф,i
=ts=Ф:.
о:.п

=;-.

L_

Fqл

ь9
Ё9

у

Е{

о
Ф:ЕФ
:ji;a]=
Q.Е aо8ý о

Y +ю

diJ
сIд
Fс)
Ф=
xFо-о<9

о-L

Yоо
*ох

а9,= *
= а'=.i>ч;аоF- о

еUяi, 't'
оч

Ф ь

ý-
-лg Ё._ *

Е,Б Е i: о-х р
х 9 о_чЕh9Ё> Е,1 8

\а

ъо.

€:

= _.Е-ФýLxt
Ф ! >l=Otrfд!л
:ЕЕЕЕ
Е l-.l )ý

=ФоЁs*
ýEsZ::F
lr Ё .r О FБ>х>ё
=б'+ýсв*.iX Р аА

z
Е dяефsI-хоЕý_+r9
L !: :z \, -,lлхбсо>,
Еl-л)=ao.i(.)E:ýý
iЁYl5!.s()?;;>х>б
2-'о.е;
й Е gя

Е..
э,

2

0jуч^

fi + зуq
= ЕaФ:ajv

Е.Ё ý>Е = л \-/

-о

9iзя
.d::>,
=О

+ а

> Ё}-

l-

Е{

oJ

ф

!-,ч
Ф

ц

у
р
о

у
Ф
а.

фFо
q
(,)
F
л:^lJц

i, !
"6

1,1

п8.оою

F
Фд\о

z
а.
ь^
_дЁуь
0)9о_Е

9О

ч>
.о,) q

v 0.)

ф*
-

,tlF

âd

a6

р
о.

Kt
_l

еd
Ф

Ф

ооto
о
\
оо

s^
озэл
л'о'
=уоо

:у

уЕ
ах

iJQ

ОЕ
с)Fi

rбо

L

о\О

сФ

ФЕtr
d*ох
i)Ёа
с)]-у
!ч;

-,l)s;
F=

Ео

c.lEi
Ф=q
iJoЕ cr .-
в ý,а
ючл-ОYЁх
лiха': (l! оо\ о_ <r
- LZ

lts=
(!=aф:,о=с
,эо
Е Е-'

фл*FБ+
==9

оЕ9
t,J 0J

=

iлЦ

Ф)ý л
Е о-:

?c,rý

r-х

ф